
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från semifinal:

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damsingel Elit
Östsvenska Mästerskapen 2018

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Zetterström Stina, Spårvägens BTK
Fridell Mona, Spånga TBK
Dahlstedt Sara, Tyresö BTK
Palmgren Engla, Ängby SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Zetterström Stina - Fridell Mona
Zetterström Stina - Dahlstedt Sara
Fridell Mona - Palmgren Engla

12, 5, 5
-11, 2, 7, 6
7, 16, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Ängby SK.


